
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  14  号

＜特環　小金＞処理場主ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,350,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 6 3,040,000

落札株式会社　篠田製作所 1 2,890,000

中部クリーン（株） 4 3,010,000

（株）荒井製作所 3 2,982,000

（株）カミノ 4 3,010,000

林工業（株） 2 2,970,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,179,000円 (うち税 289,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　篠田製作所

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 1月16日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  9  号

県単林道改良事業　奥板山～真寄勢線改良工事2 入 札 件 名

関市洞戸高賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,088,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　田下建設 2 5,500,000

株式会社　長屋組 2 5,500,000

有限会社　山重興業 5 5,530,000

株式会社　葵組 2 5,500,000

落札西尾工務店 1 5,370,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 辞退

有限会社　板取造園土木 入札書不着

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,907,000円 (うち税 537,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 1月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  34  号

富之保大洞送水管切廻し工事2 入 札 件 名

関市富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,266,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:水道施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）石原設備 5 5,640,000

（有）兼松管工 2 5,553,000

（有）マスヤ設備工業 6 5,650,000

落札（有）三和水道 1 5,520,000

兼松工業 3 5,600,000

（有）波多野設備 7 5,680,000

（有）沼田水道設備 4 5,630,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,072,000円 (うち税 552,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）三和水道

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  13  号

テレメータ計装機器修繕2 入 札 件 名

関市安桜山他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,972,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

工事等級に対応する技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 1,690,000

高橋電気工業（株） 2 1,750,000

りゅうでん（株） 4 1,780,000

二幸エンジニアリング（株） 6 1,785,000

安田電機暖房（株） 4 1,780,000

（株）松本電気設備 3 1,768,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,859,000円 (うち税 169,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  27  号

＜公共＞稲河中継ポンプ場ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市稲河町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,464,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 辞退

株式会社　篠田製作所 2 2,150,000

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 2,090,000

松村工業（株） 辞退

（株）カミノ 3 2,200,000

林工業（株） 3 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,299,000円 (うち税 209,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 2月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  44  号

北天神・岩下住宅浴室改修工事2 入 札 件 名

関市北天神３丁目２１番　他・市平賀４７１番　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,518,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,357,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

株式会社　柴田組 辞退

（有）すずや 入札書不着

落札森建築 1 11,300,000

（有）波多野建設 2 11,340,000

結屋　株式会社 辞退

名古路建築（株） 辞退

（有）近岡建装 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,430,000円 (うち税 1,130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

森建築

12 工 期 令和 6年 8月20日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫（救急用品）の購入2 入 札 件 名

関市役所　北庁舎２階　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サカキ薬品 辞退

落札中部化成薬品（株） 1 661,480 1 622,480

中部クリーン（株） 2 750,000 辞退

井上精機（株） 辞退

（有）スミ医療器 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 684,728円 (うち税 62,248円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部化成薬品（株）

12 納 入 期 限 令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＣＲ画像システム用本体ＰＣの購入2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９２番地３　関市国民健康保険洞戸診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スズケン　関支店 辞退

井上精機（株） 辞退

落札アルフレッサ（株）美濃加茂支店 1 1,100,000

（有）スミ医療器 2 1,230,000

ホープ産業（株） 3 1,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アルフレッサ（株）美濃加茂支店

12 納 入 期 限 令和 6年11月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＡＥＤパット及びバッテリの購入2 入 札 件 名

関市若草通２－１　アテナ工業アリーナ3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札国産薬品工業（株） 1 426,150

井上精機（株） 辞退

日本ガード（株） 3 474,000

（株）理研 2 451,000

（有）スミ医療器 4 4,520,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 468,765円 (うち税 42,615円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

国産薬品工業（株）

12 納 入 期 限 令和 6年11月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Ｌ２スイッチ（２台）の購入2 入 札 件 名

関市役所　北庁舎２階、南庁舎１階3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）電算システム 3 912,000

中部事務機（株） 2 892,500

（株）インフォファーム 5 950,000

落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 870,500

中央電子光学（株） 4 943,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 957,550円 (うち税 87,050円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 6年10月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  45  号

関市営住宅ガス漏れ警報器取替業務委託その１2 入 札 件 名

関市下有知６１９１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　フタバ電興社 1 1,100,000

片桐電設（株） 辞退

（有）奥田電気工事 3 1,780,000

田中電気工事　株式会社 2 1,700,000

（株）オザキ 4 1,900,000

（有）ニッシン 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　フタバ電興社

12 納 入 期 限 令和 6年12月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  46  号

関市営住宅ガス漏れ警報器取替業務委託その２2 入 札 件 名

関市東山２丁目１番地１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 8月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

（株）東海電業社 辞退

（株）仁電気商会 辞退

（有）横山電業 2 1,980,000

落札第一電力（株） 1 1,450,000

（有）東武電工社 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,595,000円 (うち税 145,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 納 入 期 限 令和 6年12月 9日


